
ЗАТВЕРДЖУЮ
Голова Вченої ради 
Харківського національного

РІШЕННЯ

Вченої ради Харківського національного університету імені В.Н. Каразіна 
з питання: «Про затвердження оновленого складу редакційної колегії 

Вісника Харківського національного університету імені В.Н. Каразіна,
серія: «Право»

від 25 березня 2019 року, протокол № 4

Заслухавши виступ декана юридичного факультету проф. Кагановської Т.Є. 
«Про затвердження оновленого складу редакційної колегії Вісника Харківського 
національного університету імені В.Н. Каразіна, серія: «Право», Вчена рада 
Університету ухвалила:

1. Вивести зі складу редакційної колегії наукового фахового журналу «Вісник 
Харківського національного університету імені В.Н. Каразіна. Серія: «Право»

Трубникова В. М., доктора юридичних наук, професора;

Козьякова І. М., доктора юридичних наук, професора, проректора з наукової 
роботи Національної академії прокуратури України, Заслуженого юриста України;

2) Ввести до складу редакційної колегії:

Головка О. М., доктора юридичних наук, професора, завідувача кафедри 
державно-правових дисциплін;

Іваницького С.О., доктора юридичних наук, доцента, завідувача кафедри 
організації правоохоронних та судових органів Луганського державного 
університету внутрішніх справ імені Є.О. Дідоренка.

3) Затвердити оновлений склад редакційної колегії наукового фахового 
журналу «Вісник Харківського національного університету імені В.Н. Каразіна. 
Серія: «Право»:

Голова:

Кагановська Т. Є., доктор юридичних наук, професор, декан юридичного 
факультету Харківського національного університету імені В. Н. Каразіна, 
Заслужений юрист України.



Заступники Голови:

Руденко М. В., доктор юридичних наук, професор, професор Харківського 
національного університету імені В. Н. Каразіна, Заслужений юрист України;

Венедіктова І. В., доктор юридичних наук, професор, завідувач кафедри 
цивільно-правових дисциплін Харківського національного університету імені 
В. Н. Каразіна.

Відповідальний редактор:

Григоренко Є. І., кандидат юридичних наук, доцент, доцент Харківського 
національного університету імені В. Н. Каразіна.

Волобуєв А. Ф., доктор юридичних наук, професор, професор Донецького 
національного університету;

Глушков В. О., доктор юридичних наук, професор, перший проректор Академії 
управління МВС України, Заслужений юрист України;

Головко О.М., доктор юридичних наук, професор, завідувач кафедри державно- 
правових дисциплін Харківського національного університету імені В. Н. Каразіна;

Даньшин М. В., доктор юридичних наук, професор, заступник декана з наукової 
роботи юридичного факультету, професор Харківського національного 
університету імені В. Н. Каразіна;

Житний О. О., доктор юридичних наук, професор, завідувач кафедри 
кримінально-правових дисциплін Харківського національного університету імені 
В. Н. Каразіна;

Завальна Ж. В., доктор юридичних наук, професор, професор Харківського 
національного університету імені В. Н. Каразіна;

Іваницький С.О., доктор юридичних наук, доцент, завідувач кафедри організації 
правоохоронних та судових органів Луганського державного університету 
внутрішніх справ імені Є.О. Дідоренка;

Кузнєцова О. А., доктор юридичних наук, професор кафедри цивільного права 
та процесу, заступник декана з наукової роботи юридичного факультету 
Пермського Державного Університету (РФ);

Лук’янець Д. М., доктор юридичних наук, професор, професор Харківського 
національного університету імені В. Н. Каразіна;

Мартиненко І. Е., доктор юридичних наук, професор, завідувач кафедри 
цивільного права та процесу Гродненського державного університету імені Янки 
Купали (Р. Білорусь);

Рябченко О. П., доктор юридичних наук, професор, професор Національного 
університету державної податкової служби України;

Серьогін В. О., доктор юридичних наук, професор, професор Харківського 
національного університету імені В. Н. Каразіна;



Сироїд Т. Л., доктор юридичних наук, професор, завідувач кафедри 
міжнародного і європейського права Харківського національного університету 
імені В. Н. Каразіна;

Солошкіна І. В., доктор юридичних наук, доцент Харківського національного 
університету імені В. Н. Каразіна;

Харченко В. Б., доктор юридичних наук, доцент, завідувач кафедри 
кримінально-правових дисциплін Харківського національного університету 
внутрішніх справ;

Храмцов О. М., доктор юридичних наук, доцент, професор Харківського 
національного університету імені В. Н. Каразіна.

4. Підготувати наказ про введення в дію цього рішення Вченої ради 
Харківського національного університету імені В. Н. Каразіна.

Термін виконання: до 07.04.2019 року 

Відповідальна: Кагановська Т.Є.


